2025年３月18日

各  位

会社 名 株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名 代表取締役社長 岡本 光太郎

 （コード番号  4668  東証プライム）

問合せ先 取締役経営企画部長  坂元 考行

 （TEL 03-5860-2111 代表）

（訂正）「訴訟の判決のお知らせ」の一部訂正について

 2025 年３月 17 日に公表いたしました「訴訟の判決のお知らせ」において、記載

内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所

には下線を付しております。

記

【訂正箇所】
３．判決の主な内容

（訂正前）

（２）株式会社明光ネットワーク九州及び株式アネムホールディングスは、連帯して

1,018万7,317円及びこれに対する年14.6パーセントの割合による金員を支払え。

（訂正後）

（２）株式会社明光ネットワーク九州及び株式会社アネムホールディングスは、連帯

して1,018万7,317円及びこれに対する年14.6パーセントの割合による金員を支払え。

以上